关于双流区2022年区级课题开题论证工作的通知

各中小学、幼儿园：

2022年区级课题立项工作已完成，并于2022年5月20日召开了区级课题立项培训会，对开题工作进行了培训。为进一步加强区域课题开题工作的管理 ，提升课题研究质量，现将课题开题论证工作作相关提醒。

1、 开题论证工作完成时间：因疫情影响，考虑学校工作实际，各课题开题论证工作完成时间由原定的10月31日延至11月18日。

2、 开题形式：线上+线下双线并进，具体根据疫情和学校实际而定。学校之间可考虑联合开题，以整合专家资源，互学互鉴，提高开题论证质量。
3、 开题要求：各课题组按照立项培训会要求认真准备开题工作，完善“一方案三报告”，研究小组分工合作，群策群力。开题论证会突出学术研讨 、解疑答惑。
    请各学校根据安排，自主确定开题时间，自主确定开题形式，自主邀请开题专家。开题工作完成后，根据专家意见及时优化研究设计，明确研究任务，制订研究措施，推动研究工作的有效开展。

                              成都市双流区教育科学研究院

                                   2022年9月20日